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4.489.200+ Steuern und ähnliche Abgaben 4.472.20001 4.563.2004.489.200 4.657.200

5.600+ Zuwendungen und allgemeine Umlagen 405.60002 405.6005.600 405.600

0+ Sonstige Transfereinzahlungen 003 00 0

960.200+ Öffentlich-rechtliche Leistungsentgelte 960.20004 960.200960.200 960.200

377.500+ Privatrechtiche Leistungsentgelte 377.50005 377.500377.500 377.500

6.300+ Kostenerstattungen und Kostenumlagen 6.30006 7.5006.300 6.300

129.000+ Sonstige Einzahlungen 129.00007 129.000129.000 129.000

39.800+ Zinsen und sonstige Finanzeinzahlungen 39.80008 39.80039.800 39.800

0+ Konten ohne Zuordnung im amtlichen Muster - sonstige

Einzahlungen

008a 00 0

6.007.6009 = Einzahlungen aus lfd. Verwaltungstätigkeit 6.007.600 6.390.6000 6.482.800 6.575.600

504.800- Personalauszahlungen 505.800010 514.100504.800 522.100

0- Versorgungsauszahlungen 0011 00 0

1.903.400- Auszahlungen für Sach- und Dienstleistungen 979.000297.40012 985.5001.606.000 988.500

58.800- Zinsen und sonstige Finanzauszahlungen 54.500013 50.20058.800 45.900

4.678.900- Transferauszahlungen 4.265.800014 4.262.5004.678.900 4.269.200

932.900- Sonstige Auszahlungen 868.10025.00015 862.000907.900 862.300

0- Konten ohne Zuordnung im amtlichen Muster - sonstige

Auszahlungen

0015a 00 0

7.756.40016 = Auszahlungen aus laufender Verwaltungstätigkeit

(Zeilen 10 bis 15a)

8.078.800 6.673.200322.400 6.674.300 6.688.000

-1.748.80017 = Saldo aus laufender Verwaltungstätigkeit (Zeilen 9 ./. 16) -2.071.200 -282.600-322.400 -191.500 -112.400

21.900+ Einzahlungen aus Zuweisungen und Zuschüssen für

Investitionen und Investitionsfördermaßnahmen

15.000-7.00018 028.900 0

200.000+ Einzahlungen aus der Veräußerung von Grundstücken und

Gebäuden

300.000019 0200.000 175.000

0+ Einzahlungen aus der Veräußerung von beweglichem

Anlagevermögen

0020 00 0

0+ Einzahlungen aus der Veräußerung von Finanzanlagen 0021 00 0

0+ Einzahlungen aus der Abwicklung von Baumaßnahmen 0022 00 0

2.000+ Einzahlungen aus Rückflüssen (für Investitionen und

Investitionsfördermaßnahmen Dritter)

2.000023 2.0002.000 2.000

31.000+ Einzahlungen aus Beiträgen u. ä. Entgelten 26.000024 22.00031.000 22.000

0+ Sonstige Investitionseinzahlungen (Keine Konten im

amtlichen Kontenplan)

0025 00 0

0+ Konten ohne Zuordnung im amtlichen Muster - Einzahlungen

Investitionstätigkeiten

0025a 00 0

261.90026 = Einzahlungen aus Investitionstätigkeit 254.900 343.000-7.000 24.000 199.000

70.000- Auszahlungen von Zuweisungen und Zuschüssen für

Investitionen und Investitionsförderungsmaßnahmen

0027 070.000 0

875.600- Auszahlungen für den Erwerb von Grundstücken und

Gebäuden

5.60097.00028 20.600778.600 600

150.500- Auszahlungen für den Erwerb von beweglichem

Anlagevermögen

143.0009.50029 75.000141.000 75.000

0- Auszahlungen für den Erwerb von Finanzanlagen 0030 00 0

1.367.500- Auszahlungen für Baumaßnahmen 390.000390.00031 190.000977.500 190.000

10.000- Auszahlungen für die Gewährung von Ausleihungen (für

Investitionen und Investitionsförderungsmaßnahmen Dritter)

10.000032 10.00010.000 10.000
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0- Sonstige Investitionsauszahlungen (Keine Konten im

amtlichen Kontenplan)

0033 00 0

0- Konten ohne Zuordnung im amtlichen Muster -

Auszahlungen Investitionstätigkeiten

0033a 00 0

1.977.10034 = Auszahlungen aus Investitionstätigkeit (Zeilen 27 bis

33a)

2.473.600 548.600496.500 295.600 275.600

-1.715.20035 = Saldo aus Investitionstätigkeit (Zeilen 26 ./. 34) -2.218.700 -205.600-503.500 -271.600 -76.600

-3.464.00036 = Finanzmittelüberschuss/-fehlbetrag (Zeilen 17 und 35) -4.289.900 -488.200-825.900 -463.100 -189.000

25.600+ Aufnahme von Krediten für Investitionen und

Investitionsförderungsmaßnahmen

25.600037 25.60025.600 25.600

0+ Einzahlungen aus Rückflüssen von Darlehen aus der Anlage

liquider Mittel

0038 00 0

92.900- Tilgung von Krediten für Investitionen und

Investitionsfördermaßnahmen

83.100039 83.10092.900 83.100

0- Auszahlungen aus der Gewährung von Darlehen zur Anlage

liquider Mittel

0040 00 0

-67.30041 = Saldo aus Finanzierungstätigkeit -67.300 -57.5000 -57.500 -57.500

-3.531.30042 = Änderung des Bestandes an eigenen Finanzmitteln

(Zeilen 36 und 41)

-4.357.200 -545.700-825.900 -520.600 -246.500

5.741.300+ Anfangsbestand an bereinigten Geldbeständen 1.384.1001.291.30043 838.4004.450.000 317.800

918.70044 = Bereinigte Geldbestände (Zeilen 42 und 43) 1.384.100 838.400465.400 317.800 71.300

*** Ende der Liste "1. Nachtragshaushaltsplan für den Finanzplan" ***


